Avaliku teenindamise leping nr 2008/4

sO0lmimise kuupédev 19. november 2008
Leping kehtib alates 01.01.2009 kuni 30.09.2019

Lepingupoolte rekvisiidid:

MTU Pirnumaa Uhistranspordikeskus

Pikk 13, 80010 Pérnu
Telefon +372 447 9725
E-post: info@pytk.ee

MAAKONNA BUSSILIIN NR 334
PARNU - MARJAMAA

KEHTIV ALATES 14.01.2019

SOIDUPLAAN

LIIKLUS TOIMUB TOOPAEVADEL
LIINI TEENINDAB AS HANSA BUSSILIINID

16:40 | - | - [PARNU 63 | 7:45
16:43 | 1 | 1 [TALLINNA MAANTEE [ 62 | 7:42
16:44 | 2 | 1 [ROHU 61 | 7:41
16:45 | 2 | 0 [HARMA 61 | 7:40
16:46 | 3 | 1 [SAVI 60 | 7:39
16:47 | 3 | 0 [VINGIKULA 60 | 7:38
16:48 | 4 [ 1 |SALU 59| 7:37
16:50 | 6 | 2 [JANESSELJA 57| 7:35
16:51 | 7 | 1 |[LEPPLAANE TEE 56 | 7:34
16:52 | 8 | 1 [NURME 55| 7:33
16:55 | 11| 3 |[RAAGU 52| 7:30
16:56 | 13| 2 [SILLA 50 | 7:29
16:58 [ 15| 2 |AADU 48 | 7:27
17:00 | 17| 2 |ARE 46 | 7:25
17:02 | 19| 2 [PARISSELJA 44 1 7:22
17:04 | 21 | 2 |[KANGRU 42| 7:20
17:06 | 24 | 3 [KOLLI 39 | 7:18
17:08 | 25 1 |URKE 38| 7:16
17:09 | 26 | 1 [LOOMSE 37 7:15
17:10 | 27 | 1 |[KOOPERATIIV 36 | 7:14
17:11 | 28 | 1 [PARNU - JAAGUPI 35 7:13
17:14 | 31 | 3 |[KODESMAA 32 7:09
17:16 | 33 | 2 |LIBATSE 30 [ 7:07
17:18 | 35| 2 |LANGERMA 28 | 7:05
17:27 | 47 | 12 |[VENE 16 | 6:56
17:30 | 51 | 4 |[KONUVERE 12| 6:53
17:36 | 57| 6 |ARUKULA 6 | 6:47
17:40 | 61| 4 |[JAAMA A 2] 643
1742 | 62| 1 [MARIAMAA // [ 1] 641
17:43 [ 63 | 1 |[KIRIKUVARAVA - | 6:40

VEOKORRALDAIJA: Margus MAiste

K
Vanemlagistik Avo Rahu

Allkiri

AS Hansa/ Bussiliinid

Pargi 5A, Viljandi

Telefon 50 74 267

E-post: parnu@hansaliinid.ee



